Il ETAPA - ALDEIA DAS AGUAS

Relatério Faixa Etaria - 12 KM - Masculino

Descrigcdo Faixa

Masculino de 0 até 19 anos

Masculino de 20 até 29 anos

Masculino de 30 até 39 anos

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num.

A wWN

10
11

10
11
12

53

62
35

58

34
57
18
76
15
45
11
20
73
51

46

36
25

22

74
26
75
13
a7
61
32

Nome

OTAVIO MOACIR PEIXOTO GAMA

RODRIGO ARANTES REIS

JOAO VITOR LIMA DOS SANTOS DE
SOUZA

RAFAEL RODRIGUES MOREIRA

ANDERSON LUIZ DE SOUZA

JOAO CARLOS DANTAS DA COSTA
RAFAEL DE OLIVEIRA RAYMUNDO
CLAUDIO ANTONIO MACHADO
LUCIANO RODRIGUES PAULINO
CARLOS ANTONIO FELIS DE SOUZA
LUIZ HENRIQUE MOREIRA DUQUE
BRUNO SERGIO RAMOS PEREIRA
DOUGLAS SILVA LOURENCO
THIAGO FREIRE DE ARAUJO
MARLON DA SILVA GUERRA

MARCIO DE SOUZA ANDRADE

PEDRO CLEMETE

ENOQUE ISRAEL OLIVEIRA DOS
SANTOS

ELINALDO LUIZ MENDES DA ROCHA
ADEMAR BORGES FERREIRA
WAGNER LUIS RAMOS DE OLIVEIRA
FABIO JUNQUEIRA

WILSON DE SANTANA SILVA
CARLOS ALBERTO RODRIGUES
MARCOS ALEX DINIZ ROSA
ROBSON FANTIN AMOR DIVINO

GUSTAVO HENRIQUE DE O.MORAES

Relatério emitido em 04/08/2019 as 12:16:21

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Equipe

JACKIE ASSESSORIA

DESBRAVADORES
ATM

DESBRAVADORES
GYM RUN

SEM EQUIPE

BARROS ASSESSORIA

PAIXAO RUNNERS

AGULHAS NEGRAS
RUNNERS

SEM EQUIPE

SPEED LIGTH

TRILHA

JACKIE ASSESSORIA

MAR

GYM RUN

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo Vel.
00:09:57 6,03
00:07:30 8,00
00:08:06 7,41
00:08:06 7,41
00:07:14 8,29
00:07:47 7,71
00:07:52 7,62
00:08:05 7,43
00:08:50 6,79
00:09:08 6,57
00:09:11 6,53
00:09:18 6,45
00:09:49 6,11
00:10:38 5,65
00:11:36 5,17
00:07:20 8,17
00:07:49 7,67
00:07:53 7,62
00:08:17 7,25
00:08:31 7,04
00:08:38 6,95
00:08:45 6,86
00:08:53 6,75
00:09:01 6,65
00:09:05 6,60
00:09:08 6,57
00:09:41 6,20

Pagina;

Tempo

01:59:21

01:29:57
01:37:11

01:37:13

01:26:53
01:33:25
01:34:27
01:36:56
01:45:58
01:49:37
01:50:13
01:51:34
01:57:50
02:07:32
02:19:11

01:28:06

01:33:53
01:34:31

01:39:21
01:42:16
01:43:33
01:45:01
01:46:41
01:48:12
01:49:05
01:49:33

01:56:13



Il ETAPA - ALDEIA DAS AGUAS

Relatério Faixa Etaria - 12 KM - Masculino

Descrigcao Faixa Coloc. Num.
Masculino de 40 até 49 anos 13 56
14 48
15 37
16 60
17 69
18 42

Masculino de 50 até 59 anos

Masculino de 60 ANOS
ACIMA

16
21

38

39
27

68

Nome
PEDRO PEREIRA

MARCOS MOISES MARTINS DA
COSTA

JORGE ANDRE DE CARVALHO
RENATO BARBOSA MACHADO
SEBASTIAO PEREIRA

LEANDRO SANTOS DA SILVA

ARILDO CEIA POVOA
CARLOS ERMIDA DA SILVA
ELIAS DE MENDONCA

JOSE RICARDO DA SILVA

JOSE VALTER DOS SANTOS

FLAVIO HENRIQUE COSTA DE
FREITAS

RUI ANTONIO LOPES RODRIGUES

ANALI MAGESKI

Relatério emitido em 04/08/2019 as 12:16:21

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

(31)98514-9718

Equipe

PAIXAO RUNNERS

DESBRAVADORES
SEM EQUIPE

AGULHAS NEGRAS
RUNNERS

AGULHAS NEGRAS
RUNNERS

PAIXAO RUNNERS

PAIXAO RUNNERS

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo Vel.
00:10:18 5,83
00:11:02 5,43
00:11:05 5,41
00:11:15 5,34
00:11:33 5,19
00:12:46 4,70
00:08:05 7,43
00:08:19 7,22
00:08:35 6,99
00:09:17 6,46
00:09:37 6,24
00:11:03 5,43
00:10:14 5,87
00:11:01 5,45

Pagina;

Tempo
02:03:33
02:12:29

02:13:01
02:14:57
02:18:40

02:33:09

01:36:56
01:39:43
01:42:58

01:51:27

01:55:27
02:12:34

02:02:44

02:12:12



